1164

kt s: M Magd. v Putusku?

Plocko

(1486)

In causa honorabilis Johannis plebani
in Zelona contra nobilem Jacobum
Vnyemya de ibidem, plebanus citato
nobili per honorabilem Alexium de
Carnostow presbiterum s. Marie Magdalene
ante castm Ploc., executores per
episcopum deputatum, proposuit, quod
dictus Jacobus Vnyema ipsum infamavit
asserens latronem et homicidam
perturbando extimans iniuriam ad
200 fl.

(z Inodii pmasolapo.
dobnie o Putusku
a nice o Plock
k. 1163: 1164

A. D. i. P. I., Ep. 10, 479

[Alexy dziala wrocsnij w Putusku]

1172

szkota

Nowy

Polthowszk

(1486)

In causa Mathie canonici Varsch. rectoris eccl. parochialis in Zakroczym, honorabili Jacobo de Chvdrzno baccalaris rectori scolamm in P., procuratori dicti Mathie est mandatum, ut ipse asseruit per Albertum Czuka vicarium perpetuum in eccl. Warsz. principalem procuratorem, de cuius mandato constitit de manu et signo discreti Jacobi de Pyenczno clerici Ploc. dioc.

A. Dj. Pt., Ep. 10, 481-482

564

now

Poltowsko

(1486)

Jacobus canonicus Polt. substitutus
per providum Petrum opidanum Polto-
viensem ut procurator constitutus, pro-
duxit libellum contra generosam Ka-
therinam de Podlosche petens sibi res-
ponderi.

A.D. P.T., Ep. 11, 66

1798

substit.

Nov

Polthowsko

(1486)

Discretus Petrus substitutus ecclesie
Polth. fecit relationem, quia ad
presentem diem ut executor citavit
ad instanciam honorabilis Nicola
baccalarii scole [Polth.] [opustha]

A. Dj. Pi., Ep. 11, 240

1801

Nov

Polthowsko

(1486)

Honorabilis Andreas plebanus in
Zarabi obligatur provido Stanislas
Rozga epidano Polthi. 2 fl. et
15 gr. solvere.

A.Dj.Pi., Ep. 11, 240^v

1802

Now

Polthowsko

(1486)

Provida Katharina Smycozina
opidana Polth. obligatur honeste Do-
rothee Ruczina opidane Polth. 52
gr. solvere.

A. Di. Pi., Ep. 11, 240^v

1805

Nov

Polthowsko

(1486)

Discretus Mathias de Sokolowo viccanus
in Stausko proposuit contra providum
Paulum de P. , quia apparuit ipsi in
domum et ibidem intravit ... 2 tunicas
blaveas laniavit in valore $4\frac{1}{2}$ sexag.
petens compelli ad resolvendum.

A. Di. Pt., Ep. 11, 241^v

1811

Nov

Polthowsko

(1486)

Discretus Stanislaus vicarius Polth.
fecit relationem, quia citavit ad
presentem diem prövidum Stani-
slaum Glowczyz opidanum Polth.
ad instanciam honeste Katharine
de P. filie Koszolkowna.

A. D. Pi., Ep. 11, 242

1809

Now

Pothowsko

(1486)

In causa discreti Mathie de P. ~~et~~
contra honestum Mathiam Sarozala de
Clusoro, idem proposuit, quia dum
permutavit equum suum ^{cum} ~~pro~~ eodem,
extunc ipse Mathias promisit equum
sanum ^[dare] et promittebat reddere ^{equum} suum,
si adinquantum fuerit repperitus dan-
dus insanus, petens compelli ad restitu-
tionem.